A 1
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value
miniTURNSolid Carbide
TM
Wirtschaftliche Zerspanung von kleinen Bauteilen
– DE –
A 2

a
d
f
Dmin
D
(h
6)
L1
t m
ax
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d L R
T1.4.10.04.008L/R 4 1 4 20 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ○ ●
T1.4.10.06.008L/R 4 1 6 22 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ○ ●
T1.4.10.08.008L/R 4 1 8 24 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ○ ●
T1.4.20.06.010L/R 4 2 6 22 0,10 0,2 1,7 0,6 1,4 ○ ●
T1.4.20.11.005L/R 4 2 11 27 0,08 0,2 1,7 0,6 1,4 – ○
T1.4.20.11.010L/R 4 2 11 27 0,10 0,2 1,7 0,6 1,4 ● ●
T1.4.30.11.015L/R 4 3 11 27 0,15 0,3 2,8 0,8 2,4 ○ ●
T1.4.30.16.005L/R 4 3 16 32 0,05 0,3 2,8 0,8 2,4 – ○
T1.4.30.16.015L/R 4 3 16 32 0,15 0,3 2,8 0,8 2,4 ○ ●
T1.4.30.21.015L/R 4 3 21 37 0,15 0,3 2,8 0,8 2,4 ○ ●
T1.4.40.11.005L/R 4 4 11 27 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ○ ○
T1.4.40.16.005L/R 4 4 16 32 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ○ ●
T1.4.40.21.005L/R 4 4 21 37 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ○ ●
T1.4.40.11.020L/R 4 4 11 27 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ○ ●
T1.4.40.16.020L/R 4 4 16 32 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ○ ●
T1.4.40.21.020L/R 4 4 21 37 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ● ●
T1.4.40.26.020L/R 4 4 26 37 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 – ●
T1.5.50.11.020L/R 5 5 11 27 0,20 0,5 4,6 2,1 4,0 ○ ●
T1.5.50.16.020L/R 5 5 16 32 0,20 0,5 4,6 2,1 4,0 ○ ●
T1.5.50.21.005L/R 5 5 21 37 0,05 0,5 4,6 2,1 4,0 – ○
T1.5.50.21.020L/R 5 5 21 37 0,20 0,5 4,6 2,1 4,0 ● ●
T1.5.50.26.020L/R 5 5 26 42 0,20 0,5 4,6 2,1 4,0 – ●
T1.5.50.31.020L/R 5 5 31 47 0,20 0,5 4,6 2,1 4,0 ○ ●
T1.6.60.16.020L/R 6 6 16 32 0,20 0,5 5,6 2,6 5,0 ○ ●
T1.6.60.21.020L/R 6 6 21 37 0,20 0,5 5,6 2,6 5,0 ○ ●
T1.6.60.26.020L/R 6 6 26 42 0,20 0,5 5,6 2,6 5,0 ● ●
T1.6.60.36.020L/R 6 6 36 52 0,20 0,5 5,6 2,6 5,0 ● ●
T1.7.68.21.020L/R 7 7 21 37 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ○ ●
T1.7.68.26.020L/R 7 7 26 42 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ○ ●
T1.7.68.31.020L/R 7 7 31 47 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ○ ●
T1.7.68.41.020L/R 7 7 41 57 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 – ●
miniTURN      Ausdrehen und Kopieren
A
B
C

In
de
x
T1 – Ausdrehen und Kopieren
– Stirnseitig 8° / Freiwinkel 20°
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 9
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d L R
T2.4.40.11.015L/R 4 4 11 27 0,15 0,5 3,5 1,5 2,9 ○ ●
T2.4.40.16.015R 4 4 16 32 0,15 0,5 3,5 1,5 2,9 – ●
T2.5.50.11.015L/R 5 5 11 27 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ○ ○
T2.5.50.16.015L/R 5 5 16 32 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ○ ●
T2.5.50.21.015L/R 5 5 21 37 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ○ ●
T2.6.60.16.015L/R 6 6 16 32 0,15 0,9 5,4 2,4 4,4 ○ ○
T2.6.60.21.015L/R 6 6 21 37 0,15 0,9 5,4 2,4 4,4 ○ ●
L
5°
90°
22

In
de
x
T2 – Ausdrehen und Kopieren
– Stirnseitig 0° / Freiwinkel 22°
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 10
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d L R
T3.4.22.11.010L/R 4 2,2 11 27 0,1 0,4 1,95 0,6 1,45 ○ ●
T3.4.27.16.010L/R 4 2,7 16 32 0,1 0,5 2,45 0,45 1,85 ○ ●
T3.4.32.16.010L/R 4 3,2 16 32 0,1 0,6 2,95 0,95 2,25 ○ ●
T3.4.40.11.015L/R 4 4 11 27 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ○
T3.4.40.16.015L/R 4 4 16 32 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ○
T3.4.40.21.015L/R 4 4 21 37 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ●
T3.5.50.16.015L/R 5 5 11 27 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ○ ●
T3.5.50.26.015L/R 5 5 26 42 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ○ ●
T3.6.60.21.015L/R 6 6 21 37 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ○ ●
T3.6.60.31.015L/R 6 6 31 47 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ○ ●
L
5°
8°
47

In
de
x
T3 – Ausdrehen und Kopieren
– Stirnseitig 8° / Freiwinkel 47°
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 11
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d L R
T4.4.27.06.010L/R 4 2,7 6 22 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ○ ●
T4.4.27.11.010L/R 4 2,7 11 27 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ○ ○
T4.4.27.16.010L/R 4 2,7 16 32 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ○ ●
T4.4.40.11.015L/R 4 4 11 27 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ○
T4.4.40.16.015L/R 4 4 16 32 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ●
T4.4.40.21.015L/R 4 4 21 37 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ○
T4.5.50.11.020L/R 5 5 11 27 0,2 1 4,4 1,9 3,3 ○ ●
T4.5.50.26.020L/R 5 5 26 42 0,2 1 4,4 1,9 3,3 ○ ○
T4.6.60.21.020L/R 6 6 21 37 0,2 1,8 5,3 2,3 3,4 ○ ●
T4.6.60.31.020L/R 6 6 31 47 0,2 1,8 5,3 2,3 3,4 ○ ○
L
5°
25
° d

In
de
x
T4 – Ausdrehen und Kopieren
– Stirnseitig 20° / Freiwinkel 25°
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 12
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d E H1 L R
C1.4.40.16.005R L/R 4 4 16 32 0,5 0,8 3,7 1,7 2,8 0,4 0,23 ○ ●
C1.5.50.21.010R L/R 5 5 21 37 0,1 1,2 4,4 1,9 3,1 0,7 0,5 ○ ●
C1.6.60.26.015R L/R 6 6 26 42 0,15 1,4 5,3 2,3 3,8 0,7 0,5 ○ ●
C1.7.68.41.020R L/R 7 7 41 57 0,2 1,8 6,3 2,8 4,4 1 0,7 ○ ○
L
a
d
f

In
de
x
C1 – Ausdrehen und Fasen
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
– Ausdrehen und Fasen 45°
Rechtsausführung
A 13
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R tmax a f d L R
B1.4.30.16.005L/R 4 3 16 32 0,05 0,5 2,6 0,6 2 ○ ●
B1.4.40.21.010L/R 4 4 21 37 0,1 0,8 3,5 1,5 2,6 ○ ○
B1.5.50.31.015L/R 5 5 31 47 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ○ ●
B1.6.60.31.015L/R 6 6 31 47 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ○ ●
B1.7.70.31.015L/R 7 7 31 47 0,15 2,5 6,3 2,8 3,7 ○ ●
L
1,5
28°
Dmin

Schneideinsätze (G1–G2, F1–F3)
Serie Schaftquerschnitt D (h6)
[mm]
 Min. Bohrdurchmesser Dmin
[mm]
Nutzlänge L1
[mm]
Stechbreite
[in 0,1 mm] Ausführung
Sorte
A 15
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L w+0,06 tmax a f d L R
G1.4.20.06.05L/R 4 2 6 22 0,5 0,4 1,75 0,6 1,15 ○ ○
G1.4.20.11.05L/R 4 2 11 27 0,5 0,4 1,75 0,6 1,15 ○ ○
G1.4.30.06.07L/R 4 3 6 22 0,75 0,6 2,7 0,7 1,9 ○ ○
G1.4.30.11.07L/R 4 3 11 27 0,75 0,6 2,7 0,7 1,9 ○ ○
G1.4.40.11.10L/R 4 4 11 27 1 0,8 3,5 1,5 2,4 ○ ○
G1.4.40.16.10L/R 4 4 16 32 1 0,8 3,5 1,5 2,4 ○ ○
G1.5.50.16.10L/R 5 5 16 32 1 1 4,4 1,9 3,2 ○ ○
G1.5.50.21.10L/R 5 5 21 37 1 1 4,4 1,9 3,2 ○ ●
G1.5.50.26.10L/R 5 5 26 42 1 1 4,4 1,9 3,2 ○ ●
G1.5.50.31.10L/R 5 5 31 47 1 1 4,4 1,9 3,2 ● ●
G1.5.50.16.15L/R 5 5 16 32 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ○ ○
G1.5.50.21.15L/R 5 5 21 37 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ○ ●
G1.5.50.26.15L/R 5 5 26 42 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ○ ●
G1.5.50.31.15L/R 5 5 31 47 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ● ●
G1.5.50.16.20L/R 5 5 16 32 2 1 4,4 1,9 3,2 ○ ○
G1.5.50.21.20L/R 5 5 21 37 2 1 4,4 1,9 3,2 ● ●
G1.5.50.26.20L/R 5 5 26 42 2 1 4,4 1,9 3,2 ● ●
G1.5.50.31.20L/R 5 5 31 47 2 1 4,4 1,9 3,2 ● ●
G1.6.60.16.10L/R 6 6 16 32 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ● ●
G1.6.60.21.10L/R 6 6 21 37 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.26.10L/R 6 6 26 42 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.36.10L/R 6 6 36 52 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.16.15L/R 6 6 16 32 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ●
G1.6.60.21.15L/R 6 6 21 37 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.26.15L/R 6 6 26 42 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.36.15L/R 6 6 36 52 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.16.20L/R 6 6 16 32 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.21.20L/R 6 6 21 37 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ●
G1.6.60.26.20L/R 6 6 26 42 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.6.60.31.20L/R 6 6 31 47 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○ ○
G1.7.70.16.10L/R 7 7 16 32 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G1.7.70.26.10L/R 7 7 26 42 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G1.7.70.31.10L/R 7 7 31 47 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ● ●
G1.7.70.36.10L/R 7 7 36 52 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ●
G1.7.70.46.10L/R 7 7 46 62 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
L
w+0,05
3°
3°

ne
n
In
de
x
G1 – Einstechen und Stechdrehen
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 16
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L w+0,06 tmax a f d L R
G1.7.70.16.15L/R 7 7 16 32 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ●
G1.7.70.26.15L/R 7 7 26 42 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G1.7.70.31.15L/R 7 7 31 47 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ● ●
G1.7.70.36.15L/R 7 7 36 52 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G1.7.70.41.15L/R 7 7 41 57 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G1.7.70.16.20L/R 7 7 16 32 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ● ●
G1.7.70.26.20L/R 7 7 26 42 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ●
G1.7.70.31.20L/R 7 7 31 47 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ● ●
G1.7.70.36.20L/R 7 7 36 52 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ● ○
G1.7.70.41.20L/R 7 7 41 57 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
miniTURN
L
w+0,05
3°

n
In
de
x
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
G1 – Einstechen und Stechdrehen
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 17
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R w+0,05 tmax a f d L R
G2.4.40.16.050.10L/R 4 4 16 32 0,5 1 0,8 3,5 1,5 2,5 ● ○
G2.5.50.21.050.10L/R 5 5 21 37 0,5 1 1 4,4 1,9 3,2 ○ ●
G2.5.50.21.075.15L/R 5 5 21 37 0,8 2 1,0 4,4 1,9 3,2 ○ ○
G2.6.60.26.050.10L/R 6 6 26 42 0,5 1 2 5,3 2,3 3,3 ● ●
G2.6.60.26.100.20L/R 6 6 26 42 1,0 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ● ●
G2.6.60.36.075.15L/R 6 6 36 52 0,8 2 2 5,3 2,3 3,3 ● ●
G2.7.70.31.075.15L/R 7 7 31 47 0,8 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○ ○
G2.7.70.31.100.20L/R 7 7 31 47 1,0 2 3 6,3 2,8 3,6 ○ ○
L
3°
a
d

In
de
x
G2 – Einstechen und Stechdrehen
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
– Mit Vollradius
Rechtsausführung
A 18
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R w+0,05 tmax a L R
F1.6.50.21.003.10L/R 6 5 21 37 0,03 1 2 4,2 ● ●
F1.6.50.21.005.15L/R 6 5 21 37 0,05 1,5 3 4,2 ○ ●
F1.6.50.21.005.20L/R 6 5 21 37 0,05 2 5 4,2 ○ ●
F1.6.60.21.005.10L/R 6 6 21 37 0,05 1 2 5,2 ○ ○
F1.6.60.21.005.15L/R 6 6 21 37 0,05 1,5 3 5,2 ○ ●
F1.6.60.21.005.20L/R 6 6 21 37 0,05 2 5 5,2 ○ ●
F1.6.60.16.005.25L/R 6 6 16 31 0,05 2,5 5 5,2 ○ ●
F1.7.80.21.008.10L/R 7 8 21 37 0,08 1 2 5,9 ○ ○
F1.7.80.21.015.15L/R 7 8 21 37 0,15 1,5 3 5,9 ○ ○
F1.7.80.21.015.20L/R 7 8 21 37 0,15 2 4 5,9 ○ ○
F1.7.80.21.015.25L/R 7 8 21 37 0,15 2,5 5 5,9 ○ ●
F1.7.80.21.015.30L/R 7 8 21 37 0,15 3 6 5,9 ● ●
L
a
W
tmax

In
de
x
F1 – Axialstechen
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
– Mit Eckenradius
Rechtsausführung
A 19
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R w+0,05 tmax a L R
F2.6.60.16.010.15L/R 6 6 16 31 0,1 1,5 5 4,2 ○ ●
F2.6.60.16.015.20L/R 6 6 16 31 0,15 2 3,15 5,2 ● ●
F2.6.60.16.015.25L/R 6 6 16 31 0,15 2,5 5 5,2 ○ ●
F2.6.65.16.015.30L/R 6 6,5 16 31 0,15 3 6 5,2 ○ ●
L
R
a
W tmax

In
de
x
F2 – Axialstechen
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
– Am Zapfen mit Eckenradius
Rechtsausführung
A 20
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L R w+0,05 a L R
F3.8.150.15.030.20L/R 8 15 15 37 0,3 2 5,9 ● ●
F3.8.150.15.030.30L 8 15 20 37 0,3 3 5,9 ● –
F3.8.150.20.030.30L/R 8 15 20 37 0,3 3 5,9 ● ●
F3.8.150.20.150.30L 8 15 25 37 1,5 3 5,9 ● –
F3.8.150.25.030.30L 8 15 25 37 0,3 3 5,9 ● –
F3.8.150.25.150.30L 8 15 25 37 1,5 3 5,9 ● –
F3.8.150.30.030.30L 8 15 30 37 0,3 3 5,9 ● –
F3.8.150.30.150.30L 8 15 30 37 1,5 3 5,9 ● –
F3.8.150.30.030.40R 8 15 30 37 0,3 4 5,9 – ●
F3.8.150.40.030.40R 8 15 40 57 0,3 4 5,9 – ●
F3.8.150.20.030.50L 8 15 20 37 0,3 5 5,9 ● –
L
a
W
Dmin

x
Schneideinsätze (P1–P4)
Serie Schaftquerschnitt D (h6)
[mm]
 Min. Bohrdurchmesser Dmin
[mm]
Nutzlänge L1
[mm] Ausführung
Sorte
Gewindesteigung [mm]
Zoll (Teilprofil)
A 22
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L P a f d E H1max rmin L R
P1.4.24.11.601L/R 4 2,4 11 27 0.5–0.7 / 48–36 2,2 0,2 1,6 0,35 0,43 0,03 ● ○
P1.4.38.16.601L/R 4 3,8 16 32 0.5–0.7 / 48–36 3,7 1,7 2,8 0,35 0,43 0,03 ○ ●
P1.4.38.11.602L/R 4 3,8 11 27 0.5–1.0 / 48–24 3,7 1,7 2,8 0,45 0,66 0,03 ○ ○
P1.5.48.16.602L/R 5 4,8 16 32 0.5–1.0 / 48–24 4,7 2,2 3,2 0,45 0,66 0,03 ● ●
P1.5.48.16.603L/R 5 4,8 16 32 1.0–1.5 / 24–16 4,7 2,2 3,2 0,7 0,97 0,06 ● ●
P1.6.58.21.603L/R 6 5,8 21 37 1.0–1.5 / 24–16 5,5 2,5 4 0,7 0,97 0,03 ● ●
L
H
1m
ax

In
de
x
P1 – Gewindedrehen
– Teilprofil 60°
● Ab Lager   ○ Auf Anfrage
Halter ab Seite 26
Unbeschichtete Sorte (HW) YD201 auf Anfrage
 Abmessungen [mm]
Artikel
Rechtsausführung
A 23
miniTURN
 YPG202
D (h6) Dmin L1 L P a f d E H1max rmin L R
P2.4.34.11.050 L/R 4 MF4x0.5 11 27 0,5 3,3 1,3 2,65 0,35 0,27 0,29 ○ ○
P2.5.50.16.050 L/R 5 MF6x0.5 16 32 0,5 4,4 1,9 3,3 0,35 0,27 0,29 ○ ○
P2.4.32.11.070 L/R 4 M4x0.7 11 27 0,7 3 1 2,4 0,5 0,38 0,41 ○ ○
P2.5.54.16.075 L/R 5 MF6x0.75 16 32 0,75 4,7 2,2 3,8 0,55 0,41 0,45 ○ ○
P2.4.40.11.080 L/R 4 M5x0.8 11 27 0,8 3,9 1,9 2,8 0,55 0,43 0,47 ○ ●
P2.5.48.16.100 L/R 5 M6x1 / MF8x1 16 32 1 4,5 2 3,4 0,7 0,54 0,59 ○ ●
P2.6.58.21.100 L/R 6 M7x1 / MF8x1 21 37 1 5,5 2,5 4,4 0,7 0,54 0,59 ○ ●
P2.6.65.21.125 L/R 6 M8x1.25 / MF10x1.25 21 37 1,25 5,9 2,9 4,8 0,9 0,68 0,73 ○ ●
L
H
p
a

[mm]
Bohrungsdurchmesser
[mm] Ausrichtung
A 27
L1 L2L2
L
d 2d 1D
(g
6)
h
D (g6) d1 d2 L L1 L2 h
DH1600.4.5 ● 16 4 5 80 50 15 15
DH1600.6.7 ● 16 6 7 80 50 15 15
DH1905.4.5 ○ 19,05 4 5 90 55 17,5 18
DH1905.6.7 ○ 19,05 6 7 90 55 17,5 18
DH2000.4.5 ● 20 4 5 90 55 17,5 19
DH2000.6.7 ● 20 6 7 90 55 17,5 19
DH2200.4.5 ○ 22 4 5 90 55 17,5 19
DH2200.6.7 ○ 22 6 7 90 55 17,5 19
DH2500.4.5 ● 25 4 5 105 75 15 24
DH2500.6.7 ● 25 6 7 105 75 15 24
DH2540.4.5 ○ 25,4 4 5 105 75 15 24,4
DH2540.6.7 ○ 25,4 6 7 105 75 15 24,4
d1
4 M5x5MT WT25L
5 M5x5MT WT25L
6 M5x5MT WT25L

IG
L2
d 1D
(g
6)
D (g6) d1 L L2 h IG
SH1600.04 ● 16 4 75 20 15 G1/8"
SH1600.05 ● 16 5 75 20 15 G1/8"
SH1600.06 ● 16 6 75 20 15 G1/8"
SH1600.07 ● 16 7 75 20 15 G1/8“
SH1600.08 ○ 16 8 75 20 15 G1/8“
SH1905.04 ○ 19,05 4 90 20 18 G1/8"
SH1905.05 ○ 19,05 5 90 20 18 G1/8"
SH1905.06 ○ 19,05 6 90 20 18 G1/8"
SH1905.07 ○ 19,05 7 90 20 18 G1/8"
SH2000.04 ● 20 4 90 20 19 G1/8"
SH2000.05 ● 20 5 90 20 19 G1/8"
SH2000.06 ● 20 6 90 20 19 G1/8"
SH2000.07 ● 20 7 90 20 19 G1/8"
SH2000.08 ○ 20 8 90 20 19 G1/8“
SH2200.04 ○ 22 4 90 20 21 G1/8"
SH2200.05 ○ 22 5 90 20 21 G1/8"
SH2200.06 ○ 22 6 90 20 21 G1/8"
SH2200.07 ○ 22 7 90 20 21 G1/8"
SH2500.04 ○ 25 4 100 20 24 G1/8"
SH2500.05 ○ 25 5 100 20 24 G1/8"
SH2500.06 ○ 25 6 100 20 24 G1/8"
SH2500.07 ○ 25 7 100 20 24 G1/8"
SH2540.04 ○ 25,4 4 100 20 24 G1/8"
SH2540.05 ○ 25,4 5 100 20 24 G1/8"
SH2540.06 ○ 25,4 6 100 20 24 G1/8"
SH2540.07 ○ 25,4 7 100 20 24 G1/8"
d1
4 M5x5MT WT25L
5 M5x5MT WT25L
6 M5x5MT WT25L